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Extrato por período
Cliente: CIDADE VICENTINA FREDERICO

Conta: 1452 / 003 / 00000082-0

Data: 02/06/2020 - 09:51

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.103,54 C

30/04/2020 200430 EST DB TED 35,00 C 5.138,54 C

30/04/2020 644777 PAG BOLETO 281,90 D 4.856,64 C

30/04/2020 646487 PAG BOLETO 157,32 D 4.699,32 C

30/04/2020 648005 PAG BOLETO 3.156,64 D 1.542,68 C

30/04/2020 803090 PAG BOLETO 1.192,80 D 349,88 C

30/04/2020 119839 ENVIO TED 37,58 D 312,30 C

30/04/2020 120221 ENVIO TED 29,80 D 282,50 C

30/04/2020 120478 ENVIO TED 35,00 D 247,50 C

30/04/2020 122037 ENVIO TED 896,24 D 648,74 D

30/04/2020 122297 ENVIO TED 60,46 D 709,20 D

30/04/2020 122605 ENVIO TED 0,02 D 709,22 D

30/04/2020 122987 ENVIO TED 924,32 D 1.633,54 D

30/04/2020 123239 ENVIO TED 800,00 D 2.433,54 D

30/04/2020 185552 ENVIO TED 300,00 D 2.733,54 D

30/04/2020 196787 ENVIO TED 1.305,70 D 4.039,24 D

30/04/2020 197189 ENVIO TED 726,72 D 4.765,96 D

30/04/2020 197704 ENVIO TED 726,89 D 5.492,85 D

30/04/2020 197987 ENVIO TED 35,00 D 5.527,85 D

30/04/2020 727220 RESG AUTOM 5.527,85 C 0,00 C

04/05/2020 286492 CX PROGRAM 69.254,20 C 69.254,20 C

04/05/2020 110702 ENVIO TED 806,00 D 68.448,20 C

04/05/2020 123438 ENVIO TED 35,00 D 68.413,20 C

08/05/2020 938378 PAG BOLETO 516,15 D 67.897,05 C

11/05/2020 201065 PAG BOLETO 246,15 D 67.650,90 C

15/05/2020 762145 PAG BOLETO 1.580,37 D 66.070,53 C

18/05/2020 000033 CRED TED 3.156,64 C 69.227,17 C

18/05/2020 000033 CRED TED 1.120,80 C 70.347,97 C
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18/05/2020 000033 CRED TED 922,17 C 71.270,14 C

18/05/2020 657130 PAG BOLETO 655,80 D 70.614,34 C

18/05/2020 658541 PAG BOLETO 1.718,72 D 68.895,62 C

18/05/2020 659573 PAG BOLETO 711,94 D 68.183,68 C

18/05/2020 133933 ENVIO TED 140,00 D 68.043,68 C

21/05/2020 340661 PAG BOLETO 736,60 D 67.307,08 C

21/05/2020 341173 PAG BOLETO 152,65 D 67.154,43 C

21/05/2020 341659 PAG BOLETO 168,67 D 66.985,76 C

21/05/2020 211343 ENVIO TEV 2.400,00 D 64.585,76 C

26/05/2020 000033 CRED TED 300,00 C 64.885,76 C

26/05/2020 363827 PAG BOLETO 168,00 D 64.717,76 C

26/05/2020 364341 PAG BOLETO 202,01 D 64.515,75 C

26/05/2020 146235 ENVIO TED 17.346,16 D 47.169,59 C

26/05/2020 146492 ENVIO TED 4.500,00 D 42.669,59 C

27/05/2020 133165 ENVIO TED 1.295,00 D 41.374,59 C

28/05/2020 390590 PAG BOLETO 126,70 D 41.247,89 C

28/05/2020 402556 PAG BOLETO 845,00 D 40.402,89 C

29/05/2020 596983 PAG BOLETO 2.861,38 D 37.541,51 C

29/05/2020 156662 ENVIO TED 1.997,70 D 35.543,81 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/06/2020 000000 CRED AUTOM 69.254,20 C 104.798,01 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


